Multibrackets 0957 multimedialaitteiden karry ja teline Hopea,
Valkoinen Kannettava tietokone Multimediakarry

Tuotemerkki : Multibrackets

Tuotteen nimi : 0957

Tuotekoodi: 0957

Multibrackets 0957. Malli: Multimediakarry, Tuotteen vari: Hopea, Valkoinen, Materiaali: Muovi, Silikoni,
Terasta. Tuotteen korkeus: 1265 mm, Tuotteen leveys: 549 mm, Tuotteen syvyys: 727 mm. Pakkauksen
leveys: 640 mm, Pakkauksen syvyys: 800 mm, Pakkauksen korkeus: 1450 mm. Toimituspakkauksen
leveys: 64 cm, Toimituspakkauksen pituus: 80 cm, Toimituspakkauksen korkeus: 145 cm

Features

Product colour
Material
Recommended usage
Type *

Maximum weight capacity
Minimum screen size
Maximum screen size
Number of wheels
Keyboard tray
Locking

Lock type

Height adjustment

Locking wheels

Weight & dimensions
Height
Width
Depth

Silver, White

Plastic, Silicone, Steel
Laptop

Multimedia cart

7.5 kg

24.6 cm (9.7")
43.9cm (17.3")

4 wheel(s)

1265 mm
549 mm
727 mm

Weight & dimensions
Weight

Base width

Base depth

Packaging data

Package width

Package depth

Package height

Package weight

Package dimensions (WxDxH)
Quantity per pack

Logistics data

Shipping (inner) case width
Shipping (inner) case length
Shipping (inner) case height
Shipping (inner) case gross weight
Products per shipping (inner) case

68 kg
47.5cm
47.5cm

640 mm

800 mm

1450 mm

85 kg

800 x 640 x 1450 mm
1 pc(s)

64 cm
80 cm
145 cm
85 kg
1 pc(s)
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